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6770 Sayılı Torba Kanun 
    

Tarih            :    15.02.2017 
Sirküler No :    17-17 
 

27.01.2017 tarih 29961sayılı Resmî Gazete’de 6770 sayılı Torba Kanun 

yayımlanmıştır. Kanunun bazı maddeleri aşağıda özetlenmiştir. 

Katma Değer Vergisi Kanunu’nun13’üncü maddesinin birinci 

fıkrasının (d) bendine eklenen hüküm ile yatırım teşvik belgesi sahibi 

mükelleflere belge kapsamındaki makina ve teçhizat teslimlerinin 

yanısıra; belge kapsamındaki yazılım ve gayri maddi hak satış ve 

kiralamaları da 27.01.2017 tarihinden itibaren istisna kapsamına 

alınmıştır. Değişiklikle beraber Yatırım Teşvik Belgesi Kapsamında 

yatırım yapan mükelleflere sadece makine ve teçhizat niteliğindeki 

malların teslimine yönelik olan istisna hükmü makine-teçhizat 

niteliğinde olmayan lisans, yazılım, bilgisayar programı ve benzeri 

ürünler de teşvik belgesi eki listede yer verilmiş olmak kaydıyla 

istisna kapsamında değerlendirilecektir. 

Katma Değer Vergisi Kanunu’nun 29 uncu maddesine eklenen 

hüküm ile; 27.01 2017 tarihinden itibaren uygulanmak üzere, vergi 

nispeti indirilen teslim ve hizmetlerle ilgili olup teslim ve hizmetin 

gerçekleştiği vergilendirme döneminde indirilemeyen ve mahsuben 

iade edilmeyen vergi, Maliye Bakanlığınca belirlenen sektörler, mal ve 

hizmet grupları ve dönemler itibarıyla yılı içinde nakden iade 

edilebilecektir. Maliye Bakanlığı 10 seri no lu KDV Genel Tebliği ile bu 

yetki çerçevesinde; indirimli orana tabi konut teslimlerinden 

doğan KDV iadelerinin, yılı içinde vergilendirme dönemleri itibariyle 

talep edilmesi kaydıyla nakden yapılmasını kararlaştırmıştır. 

     Diğer taraftan İndirimli vergi oranına tabi teslim ve hizmetlerde 

iade uygulaması ile ilgili 2016 yılı için 20.600.-TL olarak belirlenmiş bu 

sınır 31/01/2017 tarihli ve 2017/9759 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile 

2017 yılı için 10.000 TL olarak belirlenmiştir. 2016 yılında yapılan 

indirimli orana tabi işlemlerle ilgili 2017 yılında yapılacak yıllık 

iadelerde de bu tutar dikkate alınır. 



 
 

 
 

 
 

Kurumlar Vergisi Kanunu’nun 32’nci maddesine eklenen fıkra ile KVK ’nun 19/1 maddesi 

kapsamında birleşen sanayi sicil belgesi sahibi ve fiilen üretim faaliyetiyle iştigal eden 

KOBİ işletmelerinin, birleşme tarihinde sona eren hesap döneminde münhasıran üretim 

faaliyetinden elde ettiği kazançları ile bu kapsamda birleşilen kurumun birleşme işleminin 

gerçekleştiği hesap dönemi dahil olmak üzere üç hesap döneminde münhasıran üretim 

faaliyetinden elde ettiği kazançlarına uygulanmak üzere kurumlar vergisi oranını %75’e 

kadar indirimli uygulatmaya, Bakanlar Kurulu yetkilidir. Bu hükmün uygulanmasına ilişkin 

usul ve esaslar Maliye Bakanlığı’nca belirlenecektir. Değişiklik 27.01.2017 tarihinden itibaren 

uygulanmak üzere yürürlüğe girmiştir. 

6736 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin Kanun’a geçici 2’nci 

madde eklenmiştir. Buna göre Kanun kapsamında yapılandırma başvurusunda bulunduğu 

halde ödenmesi gereken tutarları süresinde ödeyemeyenlere yeniden ödeme olanağı 

getirilmiş ayrıca 6736 sayılı kanundan yararlanmayı kolaylaştırıcı yeni bazı hükümler 

getirmektedir. 

5834 sayılı Karşılıksız Çek ve Protestolu Senetler ile Kredi ve Kredi Kartları Borçlarına 

İlişkin Kayıtların Dikkate Alınmaması Hakkında Kanun’a eklenen geçici 1’nci madde ile 

27.01.2017 tarihinden önce kullandığı nakdî ve gayrı nakdî kredilerinin anapara, faiz ve/veya 

ferilerine ilişkin ödemelerini aksatan gerçek ve tüzel kişilerin, ticari faaliyette bulunan ve 

bulunmayan gerçek kişilerin ve kredi müşterilerinin karşılıksız çıkan çek, protesto edilmiş 

senet, kredi kartı ve diğer kredi borçlarına ilişkin 19/10/2005 tarihli ve 5411 sayılı Bankacılık 

Kanununun ek 1 inci maddesi hükmü uyarınca kurulan Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi 

nezdinde tutulan kayıtları, söz konusu borçların ödenmesi geciken kısmının bu 

maddenin yürürlüğe girdiği tarihten itibaren altı ay içinde tamamının ödenmesi veya 

yeniden yapılandırılması halinde, bu kişilerle yapılan finansal işlemlerde kredi kuruluşları 

ve finansal kuruluşlar tarafından dikkate alınmayabilecektir. 

6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanununun geçici 4’üncü maddesinin birinci fıkrasında 

yer alan Kanunun 8 inci maddesinde belirtilen çok tehlikeli sınıfta yer alan işyerlerinde (A) 

sınıfı belgeye sahip iş güvenliği uzmanı görevlendirme yükümlülüğü, 1/1/2020 tarihine 

kadar, (B) sınıfı belgeye sahip iş güvenliği uzmanı görevlendirilmesi; tehlikeli sınıfta yer 

alan işyerlerinde ise (B) sınıfı belgeye sahip iş güvenliği uzmanı görevlendirme 

yükümlülüğü, 1/1/2019 tarihine kadar uzatılmıştır. Değişiklik 1/1/2017 tarihinden itibaren 

geçerli olmak üzere yürürlüğe girmiştir. 

 

 

Saygılarımızla, 

 


